
Adresa:Koplik-Qender      tel:021122650/2651    email:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

Nr._____Prot.                                                                                           Koplik më:___/___/ 2017 

 

Njoftimi  I kontrates 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri   Bashkia Malësi e Madhe 

Adresa              Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion shkollash 

4. Fondi limit:41 259 921 

 ( dyzetenjemilionedyqindepesedhjeteenentemijeenenteqindenjezetenje)  lek pa TVSH dhe 

49 511 905 ( dyzetenentemilionepeseqindenjembedhjetemijeenenteqindepese) lek me TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite nga lidhja e kontrates. 

 

6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25/08/2017,Ora: 10:00 

Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25/08/2017,Ora: 10:00 

Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

 

 
DREJTUESI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

TONIN  MARINAJ 

 

 

 

 

 

 

 


